РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.03.2011г.                                № 12

Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих

Вышнереутчанского сельсовета Медвенского

района Курской области

     В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, Федеральных законов от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», других Федеральных законов, содержащих ограничения, запреты и обязанности для муниципальных служащих, Указа Президента Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих» и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Вышнереутчанского сельсовета  Медвенского района Курской области.

2.Заместителю главы  Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области  Ереминой Г.Н. обеспечить изучение утвержденного пунктом 1 настоящего постановления Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Вышнереутчанского

     сельсовета                                                                                                          В.П.Крюкова

Приложение №1

к постановлению Администрации

Вышнереутчанского сельсовета

Медвенского района Курской области

от 17.01.2011 года №2

Состав ДПД

Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района

№ п/п
ФИО

1
Бабин Егор Борисович  - Начальник, тел. 4-56-22,4-56-75

2
Подтуркин Андрей Григорьевич

3
Гахов Андрей Иванович

4
Крюков Юрий Викторович

5
Еремин Сергей Николаевич

6
Якунин Александр Викторович

7
Бабин Виктор Николаевич

8
Дадонов Евгений Станиславович

Приложение №2

к постановлению Администрации

Вышнереутчанского сельсовета

Медвенского района Курской области

от 17.01.2011 года №2

Перечень

 первичных средств пожаротушения для оснащения членов добровольной пожарной дружины Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района, средств индивидуальной защиты

№ п/п
Наименование
Количество

Огнетушители
3

Багор
1

Лопата
3

Топор
1

Ведро
2

Кашма
1

Респиратор
3

Противогаз
3